
 
Zarządzenie Nr 35/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 25 lutego 2019r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób” w 2019 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 5/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego „Pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” w 2019 
następującym podmiotom: 
 

1. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Sosnowiec dotacja w wysokości 4.240,00 zł na 
realizację zadania: Program „Czeladzki Fundusz Senioralny” - 2 edycja. 
 

2. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Jestem z Tobą” dotacja w wysokości 8.420,00 zł 
na realizację zadania: Wsparcie psychologiczno-terapeutyczne rodzin w sytuacjach 
kryzysowych oraz z dziećmi z zaburzeniami rozwoju społeczno-emocjanalnego. 
 

3. Stowarzyszenie Moc Wsparcia dotacja w wysokości 8.980,00 zł na realizację zadania: 
Wsparcie dziecka i rodziny w kryzysie.  
 

4. Stowarzyszenie Twórczych Umysłów dotacja w wysokości 10.640,00 zł na realizację 
zadania: Teraz Ty! Czeladzki Klub Integracji Społecznej. Działania w zakresie integracji 
i reintegracji społecznej na rzecz rodzin w tym dzieci i ich otoczenia. 
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 
 


